
Akustické 
panely

MeisterAcoustic. sense
MeisterAcoustic. sense wood

www.meister-podlahy.cz Místa plná života.



2

Skandinávský design a praktická absorpce hluku 
v jednom produktu: to jsou akustické panely
Acoustic Sense. Vlastnosti těchto obkladových 
panelů jsou velkým plusem pro všechny 
moderní prostory, ve kterých se postarají 
o zdravou atmosféru bydlení. To platí o to více 
v moderních prostorách, kde často zcela chybí, 
a nebo jsou jen velmi omezeně použity textilní
materiály, závěsy, koberce, apod! 

Struktura produktu s podkladovou filcovou 
vrstvou se projevuje vysokou absorpcí hluku, 
celkovým zlepšením atmosféry místnosti 
a pozitivním vlivem na srozumitelnost 
mluvené řeči i koncentrovanost. K dosažení 
podstatného útlumu hluku přitom postačí 
i jen částečný obklad stěn, či stropu.

Vlastnosti obkladových 

panelů Acoustic Sense 

jsou velkým plusem 

pro všechny moderní 

prostory a zdravou 

atmosféru bydlení.

*  U dekorů z kolekce Acoustic Sense  
se jedná o imitaci dřevěného povrchu, 
dekory kolekce Acoustic Sense Wood 
činí ušlechtilé masivní dřevo.

Akustické panely 
MeisterAcoustic.Sense 
MeisterAcoustic.Wood

Dvě varianty stylových  
a funkčních obkladových 
panelů s absorpcí hluku

N
a 

ti
tu

ln
í f

ot
o

gr
afi

i o
b

ál
ky

: M
ei

st
er

A
co

us
tic

. S
en

se
 | 

D
u

b
 M

u
lt

ic
o

lo
r 

70
33

 | 
im

ita
ce

 d
ře

va
»

MeisterAcoustic. Wood | Dub natur 04310 | kartáčování | matný lak

Kompletní sortiment 
obkladových panelů 
Acoustic Sense naleznete 
na našem webu.

Jak akustické panely 
pohlcují hluk? 
Jako nosného materiálu je použito 
100% veganského filcu s vysokým 
podílem recyklátu (70 %), přirozeně 
pohlcujícího zvukové vlny. Na filc 
jsou celoplošně lepeny lamely 
z MDF, nebo masivního dřeva. 
V závislosti na typu montáže dosahují 
obkladové panely Acoustic Sense, 
absorpční třídy A , tedy pohlcení 
95 % (Acoustic Sense) - 100 % 
(Acoustic Wood) hluku. K efektivnímu 
ztišení hluku v místnosti tak postačí 
i jen částečný obklad stěn.

WOOD

MeisterAcoustic. Sense | Dub světlý 7030 | imitace dřeva

Soklové lišty, krycí lišty a systémové  
příslušenství pro různorodé aplikace



4 5

MeisterAcoustic. Sense | Ořech 7034 | imitace dřeva

Meister 
Acoustic Sense
6 dekorů

Praktické systémové panely s vysokou absorpcí hluku  
pro všechny moderní prostory. Atraktivní vzhled díky 
celoplošně lepeným lamelám z ohraněné MDF  
a s vlhkost odpuzujícím povrchem pro snadnou údržbu 
a mimořádnou autenticitu. Efektivní útlum činí, díky použití  
100% veganského filcu s vysokým podílem recyklátu, až 95%.



6 7

Dub Multicolor 7033 | imitace dřevaDub světlý 7030 | imitace dřeva

Gravel Stone 7035 | imitaceOřech 7034 | imitace dřeva

Dub Terra hnědý 7031 | imitace dřevaDub old wood 7032 | imitace dřeva

Lamely z MDF materiálu s boční mikrofází
pro vyšší autenticitu na dotyk

Dekorační fólie s autenticky reprodukovaným
dekorem a otěruvzordným povrchem

Celoplošně přilepená (nikoli jen na
několika místech přisponkovaná),
lamela ( lze řezat v jakémkoli místě)

Nosný materiál z hluk absorbujícího veganského filcu  
s významným podílem recyklátu ve výši 70 %

Nejvyšší možná třída absorpce hluku  

Laťový rošt s integrovanou izolací 40 mm:  Absorpční třída A – 95 % útlum hluku
Laťový rošt:  Absorpční třída C – 65 % útlum hluku
Lepení na stěnu:   Absorpční třída D – 30 % útlum hluku

Akustické panely MeisterAcoustic. Sense

akustický panel s bezespárovou optikou tloušťka: 20 mm

8 mm filcová nosná deska šířka: 330 mm

12 mm MDF-dekorační trámky (šířka: 27 mm) délka: 2600 mm

vhodné pro použití do vlhkostně namáhaných prostor

Snadné čištění a údržba

Šířka 330 mm

Výška (délka) panelu 2600 mm

Dekory MeisterAcoustic. Sense

330 mm

26
00

 m
m Snadná montáž:  

lepením nebo šrouby

Vhodné i do vlhkých prostor

VYSOCE 
ABSORPČNÍ
VEGANSKÝ

FILC

ODOLNÉ
AUTENTICKÉ

POVRCHY

AŽ 95 %
ÚTLUM
ZVUKŮ

XXL
ROZMĚRY
PANELŮ

SNADNÁ
MONTÁŽ

A ÚDRŽBA

Kompletní sortiment MeisterAcoustic. Sense 
naleznete na našem webu: https://www.meister-
podlahy.cz/sortiment/panely-filc-acoustic-sense/



8 9

MeisterAcoustic. Wood | Dub surový 04311 | kartáčování | matný lak

Meister 
Acoustic Sense. Wood
3 dekory

Atraktivní obkladové panely z masivního matně lakovaného* 
dubového dřeva a vysoce kvalitního veganského filcu  
výrazně zlepšujícího akustiku v místnosti. Vhodné  
zejména do moderních designových prostor. Pro všechny,  
kteří požadují naprostou ekologickou nezávadnost, 
trvalou udržitelnost a funkcionalitu bez kompromisů.

*  lakováno ekologickými 
formaldehyduprostými 
laky na vodní bázi

WOOD



10 11

Akustické panely Meister Acoustic Sense Wood

filcová nosná deska 8 mm tloušťka: 13 mm

cca. 5 mm masivní dubové lamely (šířka 31 mm) šířka: 330 mm

matně lakovaný povrch viditelná šířka: 320 mm

Délka: 2600 mmSnadné čištění a údržba  
díky matnému laku

Šířka 330 mm (viditený rozměr: 320 mm)

Výška (délka) panelu 2600 mm

Dekory Meister Acoustic Sense. Wood

330 mm

26
00

 m
m Snadná montáž:  

lepením nebo šrouby

Nejvyšší možná dosažitelná třída absorpce hluku 

Laťový rošt s integrovanou izolací 40 mm:  Absorpční třída A – 100 % absorpce hluku
Laťový rošt:: Absorpční třída B – 80 % absorpce hluku
Lepení na stěnu:  Absorpční třída C – 35 % absorpce hluku

Dub hnědý 04312
kartáčování | matný lak

VYSOCE 
ABSORPČNÍ
VEGANSKÝ

FILC

MASIVNÍ
DUBOVÉ
DŘEVO

ODOLNÉ
EKOLOGICKÉ
LAKOVÁNÍ

AŽ 100 %
ÚTLUM
ZVUKŮ

XXL
ROZMĚRY
PANELŮ

SNADNÁ
MONTÁŽ

A ÚDRŽBA

Dřevěná lamela z masivního 
dubového dřeva se sraženou hranou 
a matně lakovaným povrchem

Nosný materiál z hluk pohlcujícího  
veganského filcu s vysokým podílem  
recyklovaného materiálu, cca. 70 %

Celoplošné lepení lamel  
k nosnému materiálu  
(lze řezat v jakémkoli místě)

Dub natur 04310
kartáčování | matný lak

Dub surový 04311
kartáčování | matný lak

WOOD

Kompletní sortiment MeisterAcoustic. Sense 
naleznete na našem webu: https://www.meister-
podlahy.cz/sortiment/panely-filc-acoustic-sense/



Mistrovské dílo  
pro každý den.

M
ei

st
er

 A
co

us
tic

 S
en

se
 | 

D
u

b
 n

at
u

r 
04

31
0 

| k
ar

tá
čo

vá
ní

 | 
m

at
ný

 la
k

Podlahy – Meister s.r.o., výhradní zastoupení MeisterWerke Schulte GmbH pro ČR 

Prodejní centrum – showroom – sklad: IMPERA PARK Hovorčovice | ul. Hlavní 826, 250 64 Hovorčovice

Po-Čt: 8:00-16:30, Pá: 8:00-14:00 | tel.: +420 725 215 245 | info@meister-podlahy.cz

https://www.meister-podlahy.cz/sortiment/panely/

Verze 2402075 © 2024 Podlahy – Meister s.r.o.  © 2024 MeisterWerke Schulte GmbH  
Možné jsou odchylky struktur z důvodu tiskové a reprodukční techniky. Omyly a změny vyhrazeny.

Verze | 2402075

CZ

www.meister-podlahy.cz/sortiment/panely/

Více informací 
naleznete na 
našem webu:  

WOOD


